
 

Stránka 1 z 3 

DODATEK Č. 1 K DOHODĚ O NAROVNÁNÍ Č. 138128-DUP-V1 

Číslo dodatku Ag ID: 138483-txq-v1 

Smluvní strany

Název subjektu: ROCHE s. r. o.

Sídlo: Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8

IČO: 49617052

DIČ: CZ49617052

Zápis v OR: C 13202 vedená u Městského soudu v Praze

Zastupuje: RNDr. Tomáš Petr, jednatel

 Mohamed Anis Rahache, jednatel

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s. 

Číslo účtu: 2102556818/2700

(dále jen „ROCHE“)

a

Název subjektu: Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha

Sídlo: U vojenské nemocnice 1200/1, Praha 6 – Břevnov, 162 00 Praha 6

IČO: 61383082

DIČ: CZ61383082

Zastupuje: plk.gšt. MUDr. Václav Masopust, Ph.D., MBA, LL.M.,DBA., ředitel

(dále jen „ÚVN“)

uzavřely tento dodatek (dále jen „Dodatek“).

1 Předmět Dodatku

1.1 Výše uvedené smluvní strany dne 18. 6. 2024 uzavřely Dohodu o narovnání č. 138128-dup-v1 (dále jen

„Dohoda“), jejímž předmětem bylo vypořádání sporné částky vycházející z rámcové smlouvy o dodání

diagnostického spotřebního materiálu.

1.2 Administrativním pochybením byl ve článku 2.1 Dohody uveden nesprávný součet základu daně a sazby DPH

vypořádané částky. Předmětem tohoto Dodatku je náprava tohoto pochybení

1.3 Vzhledem k výše uvedenému se ruší článek 2.1. Dohody a nahrazuje se následujícím ujednáním:

„2.1 Strany tímto sjednávají, že uzavřením této Dohody veškerá práva a povinnosti obou Stran vyplývající ze

Sporných práv zanikají a jsou nahrazeny následovně:

Společnost ROCHE je povinna uhradit ÚVN částku v celkové výši 634.223,92 EUR (sestávající ze (i) základu

daně ve výši 524.152 EUR a (ii) DPH v sazbě 21 % ze základu daně, tedy ve výši 110.071,92 EUR, a to nejpozději

do 7 pracovních dnů ode dne účinnosti Dohody na účet vedený u České národní banky č. ú.

34534-32123881/0710, („Nový závazek“).“

2 Vedlejší smluvní ujednání

2.1 Smluvní strany berou na vědomí, že text tohoto Dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), zveřejněn v registru smluv.

2.2 Zveřejnění provede ROCHE. ROCHE odpovídá za správné vyplnění metadat. Dodatek bude zveřejněna ve formě

textového obrazu, a to ve formátu .DOCX, .ODT, .DOC nebo PDF, který je strojově čitelný a otevřený.

2.3 Zrušení Dodatku od počátku jako sankční účinek ze zákona z důvodu nedodržení zveřejnění Dodatku zákonným

iskendrf
Rectangle

iskendrf
Rectangle



 

 

Stránka 2 z 3 

způsobem, nebude mít vliv na platnost ujednání v tomto článku. Strany i v tomto případě jsou tímto článkem 

jako zvláštním vedlejším ujednáním Dodatku vázány. Poškozená strana má nárok na náhradu újmy, která jí 

nezveřejněním nebo zveřejněním v rozporu se zákonem nebo tímto článkem vznikla. 

2.4 Smluvní strany projednaly tento článek zvlášť, porozuměly jeho obsahu, vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou 

vůli se jím řídit. 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, obsah Dodatku je jim srozumitelný a vyjadřuje jejich 

pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

3.3 Veškerá další ustanovení, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn. 

3.4 Veškeré pojmy začínající velkým písmenem uvedené v tomto Dodatku mají stejný význam, jako je jim přiznán 

Smlouvou, pokud tento Dodatek výslovně nestanoví jinak.  



 

 

Stránka 3 z 3 

PODPISOVÁ STRANA 

ROCHE s. r. o.  Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní    

  nemocnice Praha 

Poskytovatel Příjemce 

Datum ___________________ Datum ___________________

Jméno: RNDr. Tomáš Petr                                   Jméno: plk.gšt. MUDr. Václav Masopust, Ph.D., MBA, LL.M.,DBA

Funkce: jednatel Funkce:    ředitel

Datum ___________________  

Jméno: Mohamed Anis Rahache  

Funkce: jednatel 

iskendrf
Rectangle

iskendrf
Rectangle

iskendrf
Rectangle

iskendrf
Stamp


